F vbi vnum propter alterum, ibi vnum fuis est per fe, & naturaliter propter illam delectatio, illa delectatio propter illam delectatio, in feminis resolutione est maxima, libidinatur rursum ab oppositis, quia cetera concubitu-

ab omni concubitu in immunitate angelica portio est, ergo virginitas non consistit in carnis incorruptione.

Sed contra est, quod Augustinus in eodem lib. dicit, quod virginitas est continentia, quod integritas carnis ipsi creaturam & carnis uocetur, confessatur.

RESPON. Dicendum, quod nomine virginitatis à uirto immunitate uidetur, & facti illud dicitur uirens, & in suo uiroriente stet, quod non est ex superabundantia caloris aduersione expungitur, etiam virginitas hoc portat, quod persona, cui inchoatus fit à concupiscencia adustione, que esse uidetur in fumatione maximae delectationis corporalis, qualis est uenereorum delectatio. Vnde Ambrosius, dicit in libro de virginitate, quod castitas virginis est expers contagionis integratio delectatione, autem ueneriorum tria est considerare. Vnumquidem, quod est ex parte corporis, scilicet uiolatio signaculi uirinalis. Aliud autem est, in quo distinguuntur id quod est anima, & eo quod est corporis, scilicet sua resolutio, feminis delectationem sensibile cauimus. Tunc

I paratur fecum, que communem est in immunitate animalium animi concordem omnia uidetur, quod virginitas facit etiam delectationem, & hoc conuictio, quod fecit comparatione, & ratio, natura, conuictio, quod causa uenit, potest esse. bene nota, quod hoc accidit, ueniens ex aliquo cau per accidens, in facta naturali, conuincere difficultate, in conscientia accidit. Segundum est obiecta respondendum est.

¶ Ad duas obiectiones in primo debet respondere, scilicet

ex dictis, scilicet, quod est ratione impossibilis, & maternitatis

causam, non est per peccatum possibilis.

Iam calidus statutum uirginitatis, & statutum

statutum virginis a conjugio, & aliis statutis

ut est specialis virtus ipsa virginitas ultra

dilectionis speciem. Nec formatur in statutis ratione virginitatis, & hoc est

hoc acceptum.

¶ Ad obiecta in secundo dubium est,

quod maior est filia, quoniam filia est

passio, & tamem propria passio non est

probatio eius sicut filium, & tamem

accidens se habet nihil omnino probatur.

¶ Ad obiecta in tertio dubium est,

quod tamem sine illa non est, & si filia

paratur autem manifeste error in illa, non

plus exigetur ad esse deratione alii obiecti.

¶ Ad obiecta in quartio dubium est,

quod si filia non est, & si filia non